
令和 5 年 6 月 30 日 

ご利用様、ご家族様 

 

２Ｆ 居室面会再開のお知らせ 

 

令和 5 年 6 月 23 日（金）より 2F を閉鎖対応としておりましたが、24 日から本日迄、 

新たな感染者は発生しておりません。 

2F の居室面会につきましては、7 月 1 日（土）から再開といたします。 

 

利用者様、ご家族様におかれましては大変ご迷惑、ご心配をおかけいたしましたが、引き続

き感染予防対策に全力で取り組んでまいります。 

ご理解、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

医療法人社団 健陽会     

介護老人保健施設 きららの里 

施設長 田中 博司      

 


